
Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының аумағында Қазақстан 
Республикасы Президенттігіне барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар белгілеу және сайлаушылармен 
кездесуі өткізу үшін үй-жайлар ұсыну туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 6 
мамырдағы № 127 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2019 жылғы 6 мамырда № 5398 болып тіркелді. Күші жойылды 
- Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы әкімдігінің 2020 жылғы 17 
маусымдағы № 147 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы 
әкімдігінің 17.06.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 147
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі "Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық Заңының 28-бабы , 4 6-

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қантардағы "тармақтарына
Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Занының  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы 31 – бабына
Айыртау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының аумағында Қазақстан 
Республикасы Президенттігіне барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар осы қаулының  1-қосымшасына
сәйкес белгіленсін.
      2. Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының аумағында Қазақстан 
Республикасы Президенттігіне барлық кандидаттар үшін сайлаушылармен 
кездесуі өткізу үшін шарттық негізде үй-жайлар осы қаулының  2-қосымшасына
сәйкес ұсынылсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау ауданы әкімі аппаратының 
басшысына жүктелсін.
      4.Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі Б. Исманов

      " К Е Л І С І Л Д І "
Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  С о л т ү с т і к
Қ а з а қ с т а н  о б л ы с ы  А й ы р т а у



а у д а н д ы қ  с а й л а у  к о м и с с и я н ы ң
т ө р а ғ а с ы
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  Е . М е р ғ а с ы м о в
2019 жылғы "__" _________

 

Солтүстік Қазақстан облысы 
Айыртау ауданы әкімдігінің 
2019 жылғы "6" мамырдағы 
№ 127 қаулысына 1 қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының аумағында Қазақстан 
Республикасы Президенттігіне барлық кандидаттар үшін үгіттік баспа 
материалдарын орналастыру үшін орындар

№ р
/с

Ауылдық округтің, елді 
мекеннің атауы

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

1 Антоновка ауылдық округі, 
Антоновка ауылы

"Қазпошта" акционерлік қоғамының ғимаратына іргелес аумақ

2 Арықбалық ауылдық округі, 
Арықбалық ауылы

"РИК" сауда орталығы ғимаратына іргелес аумақ

3
Володар ауылдық округі, 
Саумалкөл ауылы

"Балалар әлемі" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

4 Гусаковка ауылдық округі, 
Гусаковка ауылы

Демалыс орталығы ғимаратына іргелес аумақ

5 Елецкий ауылдық округі, 
Елецкое ауылы

"Настенька" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

6 Имантау ауылдық округі, 
Имантау ауылы

"Мега" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

7
Казанка ауылдық округі, 
Казанка ауылы

"Достык-Дэн" жауапкершілігі шектеулі серіктестіктің №3 
өндірістік учаскесі әкімшілік ғимаратына іргелес аумақ

8 Қамсақты ауылдық округі, 
Карасевка ауылы

"ИП Мукашов" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

9 Қаратал ауылдық округі, 
Қаратал ауылы

"Қаратал ауылдық округі әкімінің аппараты" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің ғимаратына іргелес аумақ

10 Константиновка ауылдық округі,
Константиновка ауылы

"Константиновка-2004" жауапкершілігі шектеулі серіктестік 
ғимаратына іргелес аумақ

11
Лобанов ауылдық округі, 
Лобаново ауылы

"Оксана" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

12 Нижнебурлук ауылдық округі, 
Нижний Бурлук ауылы

"Нижнебурлук Мектеп-ясли-бақша кешені" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесінің ғимаратына іргелес аумақ

13 Сырымбет ауылдық округі, 
Сырымбет ауылы

"Алма" дүкені ғимаратына іргелес аумақ

14 Украин ауылдық округі, 
Кирилловка ауылы

"Айсулу" ғимаратына іргелес аумақ

 

Солтүстік Қазақстан облысы 
Айыртау ауданы әкімдігінің 



2019 жылғы "6" мамырдағы 
№ 127 қаулысына 2 қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданы аумағында Қазақстан 
Республикасы Президенттігіне барлық кандидаттар үшін 
сайлаушылармен кездесу өткізу үшін үй-жайлар

№ 
р/с

Ауылдық округтің, елді 
мекеннің атауы

Сайлаушылармен кездесуі үшін үй-жайлар

1 Антоновка ауылдық округі, 
Антоновка ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Антоновка орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

2 Арықбалық ауылдық округі, 
Арықбалық ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Арықбалық орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

3 Володар ауылдық округі, 
Саумалкөл ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Саумалкөл қазақ 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

4 Гусаковка ауылдық округі, 
Гусаковка ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Гусаковка орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

5
Елецкий ауылдық округі, 
Елецкое ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Елецкое орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

6 Имантау ауылдық округі, 
Имантау ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Имантау орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

7 Казанка ауылдық округі, 
Казанка ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Казанка орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

8 Қамсақты ауылдық округі, 
Карасевка ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Карасевка орта 
мектебі " коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

9
Қаратал ауылдық округі, 
Қаратал ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Қаратал орта 
мектебі " коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

10
Константиновка ауылдық 
округі, Константиновка 
ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Константиновка 
орта мектебі " коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

11 Лобанов ауылдық округі, 
Лобаново ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Лобанов орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

12 Нижнебурлук ауылдық округі
, Нижний Бурлук ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Нижнебурлук орта
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

13 Сырымбет ауылдық округі, 
Сырымбет ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Сырымбет орта 
мектебі" коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

14
Украин ауылдық округі, 
Кирилловка ауылы

Солтүстік Қазақстан облысы Айыртау ауданының "Кирилловка орта 
мектебі " коммуналдық мемлекеттік мекемесінің ғимараты

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


